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غرور ملی و نشاط اجتماعی با افتخارآفرینی
 سیدمحمود رضوی: »ورزش ملی و قهرمانی وقتی منجر به افتخارآفرینی 
می شــود، غرور ملی و نشــاط اجتماعی به همراه دارد. ورزشــکاران جوان و 
باانگیزه ایران و مربیان آنها در المپیک پاریس با کمترین امکاناتی که داشتند 
موفقیت های ارزشــمندی کسب کردند که کشورهای پرهزینه منطقه در آن 

هیچ دستاوردی نداشتند.«
نامت ماندگار شد

 کاربری با انتشار این تصویر از ورزشکار شریف کشورمان در المپیک نوشت: 
»بچه های غزه از زینب نوروزی که تو المپیک ازشــون حمایت کرد، تشــکر 

کردن... شرف و انسانیت شما بیشتر از مدال، اسمت رو ماندگار کرد.«
مدل توسعه چه شد؟

 کاربری نوشت: »ناکامی کاروان ورزشی عربستان در کسب مدال المپیک؛ 
حــذف ناامید کننده تیم ملی فوتبال این کشــور در جام ملت ها؛ عدم صعود 
حتی یکی از غول های باشگاهی شــان به مراحل پایانی لیگ قهرمانان آسیا؛ 
همه اینها در کمتر از یک ســال! کجایند آنها که حضور رونالدو و امثالهم و 
پیروزی عربستان برابر آرژانتین را مدل توسعه می خواندند و به روح بن سلمان 

درود می فرستادند؟«
فروش طلای المپیک برای المپیک بعد

 طناز ارجمند با انتشار تصویری 
از این ورزشــکار نروژی نوشــت: 
نروژی  وزنه بردار  کوآندا  »سولفرد 
که طلا گرفت، گفته شاید مجبور 
بشــم مدال طلایی کــه گرفتمو 
بفروشــم برای المپیــک ۲۰۲۸ 
هزینه کنم. حــالا فهمیدین چرا 

امثــال کیمیا علیزاده یا خیلــی از بازیگرا بعد از مهاجــرت مجبورن کارای 
غیرمرتبــط مثل تبلیغ و بلاگری کنن؟! اونور دیگه مثل ایران نیســت اونجا 

باید کار کنی.«
اینجا ایران ماست

 علی فرحزادی با انتشــار این تصویر نوشــت: »این تصاویر از ســوئیس یا 
استرالیا نیست، این جا ایران خودمونه، پل معلق ورگه سران سرعین در اردبیل، 

اولین پل ترکیبی خاورمیانه ساخته دست مهندسان ایرانی.«
خداقوت آقای بهادری جهرمی

 کاربری نوشت: »یادمون نمیره دولتی داشتیم که سخنگوش هم جوان بود 
و هم در تراز انقلاب اســلامی؛ و حالا یک فرد ۶۰ساله جایگزینش شده. خدا 
قوت آقای بهادری جهرمی؛ حضور در دانشــگاه ها و پاسخگویی مخصوصاً در 

اوج شورش ز.ز.آ هیچ وقت یادمون نمیره.«
داغ سنگین

 الهام عابدینی با انتشــار این 
اهل  از پدر داغ دیــده  تصاویــر 
غزه نوشــت: »رفت گواهی تولد 
 نــوزادان دوقلــوش رو بگیــره
۴ روزشــون بــود ولــی وقتی 
برگشــت، دیگــه تو ایــن دنیا 

نبودند.«
جنون دشمن از صبر ایران!

 کاربری نوشــت: »دســتگاه 
اطلاعاتــی اســرائیل: ایــران تا 

۴۸ســاعت آینده حمله می کنــد! پنتاگون: انتظار داریم ایران تا سه شــنبه 
حمله کند! سیا: احتمال زیاد می دهیم ایران پنجشنبه حمله کند! و... )همه 
اینها بر اســاس اظهارات هفته اخیر مقامات آمریکا و اســرائیل بود(؛ دشمن 
 به خاطــر صبر و آرامش ایران در حمله ای که حتمی اســت، به حالت جنون

دراومده!« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اساس گزارشی که توسط اداره ملی 
 )NOAA( اقیانوسی و جوّی ایالات متحده
منتشر شد، زمین گرم ترین ماه ژوئیه خود 
را تجربه کــرد و چهاردهمین ماه متوالی 

رکوردشکنی دمای جهانی را رقم زد.
به گزارش ایســنا، در گزارش این سازمان 
آمده است: میانگین دمای سطح کره زمین در 
ماه ژوئیه امسال )۲۰۲۴(، ۱.۲۱ درجه سانتیگراد بالاتر از میانگین قرن بیستم 

بوده است که این گرم ترین ژوئیه در رکورد جهانی ۱۷۵ساله NOAA است.
اداره ملی اقیانوســی و جوی ایالات متحده یــک آژانس علمی و نظارتی 
ایالات متحده است که مسئول پیش بینی آب و هوا، نظارت بر شرایط اقیانوسی 
و جوی، ترســیم نقشــه دریاها، انجام اکتشــافات در اعماق دریاها و مدیریت 
ماهیگیری و حفاظت از پســتانداران دریایــی و گونه های در معرض خطر در 

منطقه اقتصادی انحصاری ایالات متحده است.
بر اســاس این گزارش، آفریقا، اروپا و آســیا گرم ترین ژوئیه خود را تجربه 

کردند در حالی که آمریکای شمالی دومین ژوئیه گرم خود را تجربه کرد.
همچنین دمای جهانی اقیانوس ها نیز دومین و گرم ترین دمای ثبت شده 

بود و به ۱۵ ماه متوالی دمای بی سابقه پایان داد.
دمای سطح زمین ۱.۲۸ درجه سانتیگراد بالاتر از میانگین قرن بیستم بود 
که آن را به گرم ترین سال تا به امروز در تاریخ ثبت رکوردها تبدیل کرد. آفریقا، 

اروپا و آمریکای جنوبی هر کدام گرم ترین دمای سالیانه خود را تجربه کردند.
این گزارش همچنین به میزان کمتر از حد متوســط   پوشش برف نیمکره 
شــمالی و وسعت یخ دریای جهانی اشاره کرد و پوشش یخی قطب جنوب در 

رتبه دوم و کوچک ترین رکوردها قرار گرفت.
به گزارش آناتولی، این گزارش می گوید: فعالیت های استوایی ژوئیه کمتر 
از میانگین بود: هفت طوفان نام گذاری شده در ماه ژوئیه در سرتاسر جهان به 

وجود آمدند که کمتر از میانگین سال های ۱۹۹۱-۲۰۲۰ بود.
گرما می تواند کشــنده باشــد و هر سال تعداد بیشــتری از افراد به دلیل 
تغییــرات آب و هوائی جان خود را از دســت می دهند امــا همان طور که این 
روزهای گرم  عادی تر می شوند- به گفته دانشمندان آب وهوا »روند غیرطبیعی 
جدید« - اثرات ناخوشــایند افزایش دما بر بدن به شــکل فزاینده ای بیشــتر 

می شود.
ســازمان جهانی بهداشــت )WHO( درباره این مسئله می گوید: تغییرات 
آب وهوایی بزرگ ترین خطری است که سلامت بشر را تهدید می کند. شاید در 
ظاهر اغراق آمیز باشد اما کارشناسان نیز می گویند: چندان دور از ذهن نیست.

گرم ترین 
ماه ژوئیه 

زمین

جهان

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت 
به کلاهبرداری از زائران اربعین با لینک های 
جعلی و دریافت مدارک هویتی هشدار داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو 
با ایســنا، با بیان اینکه مجرمان سایبری از هر 
فرصتی برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از مردم 
و کاربران فضای مجازی بهره می برند، گفت: با 
توجه به اینکه در ایام نزدیک به اربعین حسینی 
قرار داریم، افراد ســودجو نیز با سوءاستفاده از 
این مناسبت دست به ارتکاب برخی از اقدامات 

مجرمانه کرده اند.

معظمی گودرزی با بیان اینکه ســودجویان 
ســایبری بــا ارســال لینک های جعلــی و به 
بهانه هایــی نظیر ثبت نام اربعین، دریافت ارز یا 
وام اربعین، دریافت فوری گذرنامه و... اقدام به 
جلــب توجه مردم و هدایــت آنان به صفحات 
جعلــی می کنند، افــزود: در این صفحات یا از 
افراد درخواست وجهی اندک در قبال دریافت 
خدمات می شــود یا اطلاعات هویتی شــان را 

دریافت می کنند.
وی ادامه داد:  اگر از افراد وجهی دریافت شود 
یا آنان به درگاه های جعلی و فیشینگ هدایت 

می شوند که این اقدام منجر به دریافت اطلاعات 
کارت بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب آنان 
می شــود، یا اینکه افراد سودجو پس از دریافت 
وجه دیگر پاسخی به پیگیری های آنان نخواهند 
داد. در مواردی نیز مشــاهده شــده که افراد 
ســودجو از زائران و متقاضیان می خواهند که 
تصاویری از مدارک هویتی خود مانند گذرنامه، 
کارت ملی، شناسنامه و... را بارگذاری کنند. که 
این مورد نیز می تواند منجر به سوءاســتفاده از 

اطلاعات هویتی مردم شود.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ تاکید کرد: به 

مردم و به خصوص زائران اربعین هشدار می دهم 
که فریب چنین پیامک ها و تبلیغاتی را نخورند 
و در صورت مواجهه با چنین مواردی حتی وارد 
لینک درج شده نیز نشوند. چرا که ممکن است 
لینک مذکور حاوی بدافزار بوده و تلفن همراه 

کاربران را نیز آلوده کند.
معظمی گودرزی گفــت:  مردم عزیز توجه 
داشته باشند که برای سفر کربلا فقط از طریق 
سامانه سماح به آدرس samah.haj.ir ثبت نام 
کرده و لینک های مشــکوک ثبت نام اربعین را 

باز نکنند.

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری
با وعده گذرنامه فوری یا وام اربعین

نامه معاون امور بین الملل قوه قضائیه به وزارت امور خارجه
برای استرداد »ساشا سبحانی«

معاون امور بین الملل قوه قضائیه در نامه ای به سرپرست وزارت 
امور خارجه، خواستار پیگیری ویژه استرداد محکوم علیه محمدجواد 

)ساشا( سبحانی از اسپانیا به ایران شد.
به گزارش خبرگزاری میزان،کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل قوه 
قضائیه و دبیر ســتاد حقوق بشر در نامه ای به سرپرست وزارت امور خارجه، 
خواستار پیگیری ویژه اســترداد محکوم علیه محمدجواد )ساشا( سبحانی از 

اسپانیا به ایران شد.
غریب آبادی در این نامه با اشــاره به اتهام های ساشــا سبحانی، از جمله 
مشــارکت در قمار و شــرط بندی و فریب نوجوانان ایرانی و سوءاستفاده از 
کودکان زیر ســن قانونی و پولشــویی، تصریح کرد: تمامی اطلاعات و اسناد 
لازم از مدت ها قبل از کانال دیپلماتیک برای دولت اســپانیا ارسال شده، اما 

متاسفانه تاکنون اقدامی از سوی این کشور انجام نشده است!
دبیر ســتاد حقوق بشر در ادامه تاکید کرد: با عنایت به اهمیت پرونده و 
آثاری که رفتار مجرمانه وی بر امنیت روانی جامعه دارد، موضوع استرداد این 

متهم در چارچوب همکاری و اصل عمل متقابل، نیاز به پیگیری ویژه دارد.
وی در پایــان از سرپرســت وزارت امــور خارجه درخواســت کرد تا با 
به کارگیــری ظرفیت های لازم و ویژه، اقدام فوری و جدی در اســترداد این 

متهم فراری و معرفی وی به پیشگاه عدالت به عمل آید.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی پایتخت:

۱۱۰ اتوبوس برقی از شهریورماه 
در تهران به کارگیری می شود

 مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران از به کارگیری
۱۱۰ اتوبوس برقی از نیمه دوم شهریور در پایتخت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مهدی علیزاده گفت: تعدادی اتوبوس 
بر اســاس یک قرارداد چینی مدنظر قرار گرفته است که پیش پرداخت هایی 
صورت گرفته و نیمه دوم شــهریور ۱۱۰ اتوبوس برقی وارد تهران می شــود. 
اتوبوس برقی های جدید در میدان امام حسین )ع(، میدان شهدا و بهارستان 
به کار گرفته خواهد شــد، زیرا اتوبوس های این مســیر بسیار قدیمی بوده و 
اختصاص اتوبوس های جدید از حجم آلودگی هوا در مرکز شــهر تهران هم 

می کاهد.
وی افزود: یک شرکت داخلی ۳۷۰ دستگاه اتوبوس تحویل داده و طبق 
وعده این شرکت، حدود ۶۰۰ اتوبوس دیگر باید واگذار شود تا به آمار تأمین 
هزار دستگاه اتوبوس از طریق این شرکت دست یابیم. یک شرکت دیگر هم 
تاکنون ۱۱۵ دستگاه اتوبوس از قرارداد تأمین ۵۰۰ اتوبوس را تحویل داده و 

قرار است تا پایان سال بقیه هم تحویل داده شود.

تشکیل پرونده قضائی در رابطه با مرگ »آی نور« 
کودک ۳ ساله الیگودرزی

الیگودرز استان  دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
لرستان از تشکیل پرونده قضائی در رابطه با موضوع مفقود 
شــدن و مرگ »آی نور« کودک ۳ساله اهل این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، پنجشنبه ۱۸ مردادماه سال 
جاری بود که خبر مفقود شدن »آی نور« دختربچه ۳ساله 
اهل روستای ده سفید حاج درویش شهرستان الیگودرز در 

فضای مجازی و برخی رسانه ها منتشر شد. 
همزمان گروه های امدادی و مردم محلی جستوجو های 
خــود را بــرای یافتن اثــری از این کودک آغــاز کردند. 
تلاش هایی کــه حالا پس از حــدود ۶ روز بی نتیجه ماند 
 و صبــح دیروز پیکر این کودک در چاه فاضلاب همســایه

پیدا شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز در رابطه 
بــا جزئیات این خبــر به میزان، گفت: در همان ســاعات 
اولیه منتشــر شــدن خبر مفقودی این کودک در فضای 
مجازی، ابتدا قاضی کشــیک و سپس بنده در محل حضور 
 پیــدا کرده و با خانــواده و نزدیکان ایــن کودک صحبت

کردم.
جعفر گودرزی افزود: علی رغم همه تلاش ها برای زنده 
پیدا کردن این کودک، صبح سه شــنبه جسد بی جان وی 
در چاه فاضلابی در نزدیکی خانه پدری اش پیدا شــد. پیکر 
»آی نور« برای انجام بررسی های بیشتر در اختیار پزشکی 

قانون شهرستان قرار گرفته است.
وی ادامــه داد: در این رابطه پرونده ای در دادگســتری 
شهرستان تشکیل شده و جزئیات و ابعاد مختلف حادثه در 
دســت بررسی است و به محض تکمیل تحقیقات و صدور 
گزارش پزشکی قانونی، نتیجه این تخقیقات به اطلاع عموم 

خواهد رسید.

در کشور های اتریش، بلژیک، فرانسه، 
یونان، ایرلند، ایتالیا، هلند، اسپانیا و لهستان 
از برنامه xAI به سبب استفاده غیرقانونی 
از داده های شخصی بیش از ۶۰میلیون کاربر 

شکایت شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل از 
خبرگزاری آناتولی، پلتفرم رسانه اجتماعی ایکس 

)X( روز دوشنبه با شکایت ۹ کشور اتحادیه اروپا مواجه شد، این شکایت ها به شرکت 
هوش مصنوعی xAI مربوط می شود که بر اساس برخی گزارش ها اطلاعات شخصی 

کاربران را بدون رضایت آنها جمع آوری می کند.
 )None Of Your Business( Noyb یک ســازمان غیردولتی مستقر در وین به نام
که در زمینه امنیت داده ها فعالیت می کند، اعلام کرد در کشور های اتریش، بلژیک، 
فرانســه، یونان، ایرلند، ایتالیا، هلند، اسپانیا و لهستان از برنامه xAI به سبب نقض 

مقررات عمومی حفاظت از داده های اتحادیه اروپا شکایت هایی تنظیم شده است. 
Noyb افزود: X به منظور توسعه فناوری های هوش مصنوعی مانند Grok، یک 
ربات چت هوش مصنوعی تولید شده توسط xAI، به استفاده غیرقانونی از داده های 
شــخصی بیش از ۶۰میلیون کاربر در اروپا آن هم بدون رضایت آنها و بدون هرگونه 

اطلاع قبلی پرداخته است.
کمیســیون حفاظت از داده های ایرلند هفته گذشــته به منظور جلوگیری از 

پردازش غیرقانونی داده ها، اقدامات قانونی علیه X را آغاز کرد.
هم X و هم xAI متعلق به ایلان ماسک، غول تجاری آمریکا، هستند.

شکایت
 از شبکه اجتماعی »ایکس« 

در ۹ کشور

اروپا

شــرکت نوســازی و عمران اکباتان در نظــر دارد عملیات 
گودبــرداری و تحکیم دیواره گود فاز ۳ پــروژه باغ آذری به متراژ 
حدودی ۶۵۰۰۰ متر مکعــب را در قالب مناقصه واگذار نماید. لذا 
ازکلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دارای امکانــات فنی و اجرائی 
دعوت می گردد به مدت حداکثر ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی اسناد 
مناقصه را از دبیرخانه شــرکت نوســازی و عمران اکباتان واقع در 
 تهران- خیابان ولی عصر- خیابان توانیر- خیابان رستگاران- پلاک ۹

)تلفن: ۰2۱88775۶9۰( دریافت و پس از تکمیل مدارک، مطابق 
زمان مقرر به دبیرخانه محرمانه شرکت )نماینده حراست مستقردر 

شرکت( تحویل شود.

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم

گفت:  ایران  داروســازان  انجمن  رئیس 
صدور مجوز تاســیس داروخانه توسط افراد 
غیرمتخصص داروســازی به سلامت مردم 

آسیب می زند و به صلاح نیست.
 به گزارش ایرنا، شهرام کلانتری اظهار داشت:

بر اساس ابلاغ سازمان غذا و دارو، برای سایر مدارک 
تحصیلی هم شــرایط اولیه برای تاسیس داروخانه 
برقرار شــده است. این تصمیمات برخلاف مصالح 
داروسازی بوده و متاسفانه در قانون داروسازی سال 
۱۳۳۴ نواقصی وجود دارد که در شــروط تاسیس 

داروخانه صادر می شود.
کلانتری تاکید کرد: جامعه داروســازی معتقد 
است هرگونه تفکیک بین مدیریت پزشکی از جمله 

داروخانــه، کلینیک، پاتولوژی و غیره با مؤســس 
پزشکی اشتباه بوده و به سلامت مردم خدشه وارد 
می کند، زیرا در جامعه پزشــکی قسم یاد کردیم 

منافع مردم را بر منافع شخصی ترجیح دهیم.
وی ادامه داد: در انجمن داروسازان ایران تقاضای 
ابطال این ابلاغیه را کرده ایم و باید این حق مشروع 
داروسازی به ما برگردد. امیدواریم بتوانیم با ارائه ادله 
حقوقی مناســب و اثبات حقانیت جامعه داروسازی 
رأی مثبت در جهت حق داروســاز برای تاســیس 
داروخانه ایجاد شــود. در ســال های اخیر با هجوم 
بی سابقه تاسیس داروخانه مواجه هستیم، متاسفانه به 
بهانه بهبود کسب وکار، صدور مجوزهای بی رویه برای 

افراد فاقد صلاحیت افزایش یافته و درست نیست.

رئیس انجمن داروســازان ایــران تصریح کرد: 
تاسیس داروخانه به جز دکترای داروسازی به صلاح 
ســلامت مردم نیست و اقدام سازمان و غذا و دارو 
را در این جهت برای جلوگیری از هرج ومرج مثبت 
می دانیم. در چند ســال گذشته با انبوه مشکلات 
ســلامت مواجه شــدیم، به عنوان مثال در حوزه 
آموزش با دخالت افرادی که تخصصی در این زمینه 
نداشته و متقاضی افزایش دانشکده ها و پذیرش های 

داروسازی هستند مواجه بودیم.
دخالت هــای  افزایــش  گفــت:  کلانتــری 
غیرکارشناسی در حوزه سلامت، نظام داروسازی و 
تولیت سلامت را به چالش کشاندند که امیدواریم 
دولــت جدید این مشــکل را حل کنــد. در حال 

تلاش هستیم از طریق دیوان عدالت اداری انحصار 
تاسیس داروخانه توسط داروسازان را اثبات کنیم 
اما در همین حال شــاهد هجوم افراد و نهادهایی 
مانند هیئت مقررات زدایی به جامعه داروســازی 
 هســتیم کــه هیچ گونه تخصصی در حــوزه دارو

ندارند.
وی با بیان اینکه ســازمان غذا و دارو هم برای 
پاسخ دادن به این نهادهای غیرتخصصی از سوی 
نهادهای نظارتی تحت فشــار است، اظهار داشت: 
دخالــت نهادهــای غیرتخصصی در حــوزه دارو 
بزرگ ترین چالش نظام ســلامت بوده و تأسیس 
بی رویه تعــداد داروخانه ها و فروش آنلاین دارو از 

جمله این دخالت ها است.

رئیس انجمن داروسازان ایران:

تأسیس داروخانه  توسط افراد غیرمتخصص به سلامت مردم آسیب می زند

حکم عامل جنایت قتل ۱۰ نفر در شهرستان رفسنجان اجرا شد
رئیس دادگستری کل استان کرمان از اجرای 
حکم عامل جنایت هولناک قتل ۱۰ نفر در منطقه 

نوق شهرستان رفسنجان، خبر داد. 
به گــزارش خبرگزاری میزان، حجت الاســلام 
والمسلمین ابراهیم حمیدی گفت: در ۱۶ مردادماه 
سال ۱۴۰۱ همزمان با تاسوعای حسینی، در منطقه 
نوق رفسنجان یک فرد، ۶ نفر از اتباع خارجی و چهار 

نفر از مردم رفسنجان را مظلومانه به قتل رساند.

حمیدی ضمن بیان این مطلب که در مرحله اول 
تلاش بر این بود این فرد دستگیر شود، عنوان کرد: 
متهم این پرونده حین فرار در روســتای اسدآباد از 
توابع انار اقدام به خودزنی کرده بود که با ورود بموقع 
نیرو های پلیس و اورژانس، دستگیر و برای درمان به 

مراکز درمانی منتقل شد.
وی خاطرنشــان کرد: متهم این پرونده پس از 
بهبودی نســبی با حضور در نزد بازپرس ویژه قتل 

شهرستان رفســنجان درباره ارتکاب ۱۰ فقره قتل 
عمدی با سلاح سرد، محاربه از طریق کشیدن سلاح 
به قصد جان که منتهی به ناامنی محل شده و اقامت 

غیرمجاز تفهیم اتهام شد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به 
اینکه در مراحل مختلف رســیدگی به این پرونده، 
تفکیک بین مقتــولان ایرانی و اتباع خارجی انجام 
شــد، افزود: از آنجا که دسترســی به خانواده های 

مقتولان خارجی آسان نبود و مدت زمان رسیدگی 
به آن طولانی می شد؛ پرونده اتباع ایرانی و خارجی 

تفکیک و رسیدگی شد.
حمیدی ضمن بیان اینکه حکم محکوم علیه این 
پرونده پس از طی مراحل قانونی و تأیید دیوان عالی 
کشــور به مرحله اجرا رسیده است، ادامه داد: حکم 
متهم مذکور صبح روز سه شنبه به اتهام محاربه در 

محل زندان رفسنجان اجرا شد.

نظام  نظارت ســازمان  و  فنی  معاون 
پزشکی از تنظیم جدول تفکیکی تخلفات 

پزشک نماها خبر داد.
رضا لاری پور در گفت وگو با ایســنا، درباره 
جرایم تخلفات پزشــک نماها، اظهار داشــت: 
سازمان تعزیرات حکومتی در ارتباط با کسانی 
که مداخله گران غیرمجاز در حوزه طب هستند، 

جرائمی در نظر گرفته است.
لاری پور با بیان اینکه مداخله گران غیرمجاز، 
افرادی هســتند که تحصیلات مرتبط با حوزه 

سلامت را ندارند، افزود: افرادی که تحصیلات 
مرتبط با نظام سلامت ندارند و در دانشگاه های 
علوم پزشکی یا دانشــگاه های مرتبط با حوزه 
سلامت که شایستگی تدریس و پرورش افراد را 
دارند، تحصیل نکرده اند اما به حوزه طبابت ورود 
کرده اند، جزو افراد غیرمجاز محسوب می شوند.

وی ادامه داد: اگر علیــه افراد غیرمجاز در 
ارتباط با ورود به مداخله گری در حوزه سلامت، 
شــکایتی مطرح شود و اسنادی مبنی بر ورود 
افرادی از آنها در دسترس باشد و سبب آسیب 

یا کلاهبرداری شود، سازمان تعزیرات حکومتی، 
جرائمی در نظر گرفته است.

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی 
درباره نرخ جرائم تخلفات پزشــک نماها گفت: 
افرادی که به صورت غیرمجاز به حوز سلامت 
ورود کرده اند، مبلــغ ۵۸۰میلیون تومان برای 
بار نخســت جریمه می شــوند. نــرخ جریمه 
پزشــک نماها برای دومین بار نیز یک میلیارد و 
۱۶۰میلیون تومان اســت. پیش از اعلام نرخ 
جرائم جدید، مبلغ جریمه پزشک نماها حدود 

۵ تا ۱۰میلیون تومان بود. نرخ جرائم قدیمی، 
بازدارنده نبود.

لاری پــور با بیان اینکه ســازمان تعزیرات 
حکومتــی، جدول تفکیکی بــرای نرخ جرائم 
پزشک نماها در نظر گرفته است، اظهار داشت: 
ســازمان تعزیــرات حکومتــی جرائمی برای 
پزشــک نماها در نظر گرفته و این جرائم اعلام 
می شود. امیدواریم نرخ جدید جرائم پزشک نماها 
بازدارنــده باشــد و در صورت تکــرار تخلف، 

جریمه های سنگین تری بر آنها جاری شود.

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی مطرح کرد

جریمه های 58۰ میلیونی و یک میلیارد تومانی در انتظار پزشک نماها

رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت 
هوای ســازمان  وضع  مخاطــرات  بحران 
هواشناســی از وزش باد شدید طی امروز و 
چهار روز آینده در نقاط مختلف کشور خبر 

داد.
صادق ضیائیان به ایســنا گفت: چهارشنبه در 
برخی نقاط ساحلی دریای خزر و خراسان شمالی 
رگبار بــاران، گاهی بــا رعد و بــرق و وزش باد 
پیش بینی می شود. پنجشنبه در برخی نقاط ساحلی 
دریای خزر، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی 
و ارتفاعات البرز مرکزی و جمعه علاوه بر این مناطق 

در نقاطی از آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، خراسان شمالی، شــمال خراسان رضوی 
و ارتفاعات و دامنه های اســتان های البرز، تهران 
و ســمنان رگبار باران گاهی با رعدوبرق و وزش 
باد پیش بینی می شــود. همچنین شنبه بارش در 
سواحل دریای خزر و دامنه های شمالی و جنوبی 
البرز تشدید می شود و در مناطقی از شمال غرب و 

مرکز نیز رگبار پراکنده رخ خواهد داد.
ضیائیان ادامه داد: طی چهارشنبه و چهار روز 
پس از آن به ویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب 
در جنوب سیســتان و بلوچستان، جنوب و غرب 

کرمان و جنوب شــرق فارس رگبار و رعدوبرق و 
وزش باد پیش بینی می شود. در این مدت در برخی 
مناطق واقع در شمال شرق، شرق و جنوب شرق و 
پنجشنبه و جمعه در مناطقی از مرکز دامنه های 
جنوبی البرز، غرب و جنوب غرب در برخی ساعات 
وزش باد شــدید و در مناطق مستعد گردوخاک 

پیش بینی می شود.
وی افــزود: دریــای عمــان و تنگه هرمز روز 
چهارشــنبه و دریای خزر نیز پنجشنبه و جمعه 

مواج خواهد  شد.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 

مخاطرات وضع هوای ســازمان هواشناسی درباره 
وضعیت جوی تهران طی چهارشنبه و پنجشنبه 
گفت: آسمان تهران چهارشنبه صاف، وزش باد، از 
بعدازظهر افزایش باد با حداقل و حداکثر دمای ۲۵ و 
۳۸ درجه سانتیگراد و پنجشنبه کمی ابری و وزش 
باد، احتمال باد و گردوخاک با کمترین و بیشترین 
دمای ۲۴ و ۳۷ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
به گفته وی، طی چهارشنبه و پنجشنبه اردبیل 
با کمینــه دمای ۱۴ درجه ســانتیگراد و اهواز با 
بیشینه دمای ۴۸ دمای درجه سانتیگراد خنک ترین 

و گرم ترین مرکز استان ها پیش بینی می شود.

پیش بینی وقوع بارش های تابستانی در نیمه شمالی کشور

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: امسال 
در راهپیمایی اربعین با افزایش ۱۰۰درصدی 
ظرفیت  امدادونجات و بهداشت و درمان در 
کشور عراق آماده خدمت رسانی به زائران 

هستیم.
به گزارش ایرنا، پیرحسین کولیوند با اشاره 
به آغاز سفر زائران عتبات عالیات برای شرکت 
در آیین پیاده روی اربعین، اظهار داشت: چهار 
بیمارستان به همراه بیمارستان امام علی)ع( در 
نجف، ۶ بیمارستان در کربلا، یک بیمارستان در 
ســامرا و یک بیمارستان در کاظمین، با حضور 
پزشکان ایرانی به زائران ایرانی خدمات درمانی 

ارائه می کنند.
کولیوند افزود: در مســیر نجف تا کربلا نیز 
چهار بیمارســتان آماده ارائه خدمت به زائران 

اربعین هستند. امسال ۷۰۰ مرکز درمانی سطح 
یــک، ۲ و ۳ و همچنین هــزار و ۵۰۰ موکب 
درمانی مردمی در عراق به زائران خدمت رسانی 
می کنند و امسال در راهپیمایی اربعین با افزایش 
۱۰۰درصدی ظرفیت  امدادونجات و بهداشت و 
درمان در کشــور عراق آماده خدمت رسانی به 

زائران هستیم.
وی با بیان اینکه این اقدامات در راســتای 
ترویج فرهنگ اربعین حسینی است، ادامه داد: 
هم اکنون که ما در حال ترویج فرهنگ اربعین 
حسینی هســتیم، نباید تعدادی از زائران را به 
دلیــل بروز حوادث ترافیکی از دســت بدهیم. 
هرچه بتوانیم اقداماتی انجام دهیم که خسارات 
و مشکلاتی که ما را در حوادث ترافیکی تحت 
تاثیر قرار می دهد کاهش بدهیم، باید انجام شود.

کولیوند خبر داد

افزایش ۱۰۰ درصدی ظرفیت هلال احمر در عراق
برای ایام اربعین

رئیس پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ از دســتگیری چهارمین متهم 
پرونده ســرقت با سلاح سرد در زیر پل صدر 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، سردار علی ولی پور گودرزی گفت: 
به دنبال وقوع سرقت مسلحانه با سلاح سرد در پل 
صدر تهران )فروردین امســال( و انتشار فیلم آن در 
فضای مجازی پرونده به جهت رســیدگی تخصصی 
در اختیار کارآگاهــان اداره هجدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
ولی پور گودرزی ادامه داد: با هماهنگی قضائی در 
همان ایام طی یک عملیات ضربتی سه متهم پرونده 

در محدوده شــمال کشور دســتگیر شدند، سپس 
بازسازی صحنه سرقت با حضور رئیس پلیس تهران 

بزرگ و متهمان پرونده در همان محل انجام شد.
وی افزود: با توجه به فراری بودن یکی از اعضای 
این باند کارآگاهــان پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
پلیسی موفق به شناســایی مخفیگاه این متهم در 
محدوده شــرق تهران شدند که با هماهنگی قضائی 
متهــم چهارم این پرونده حوالــی بامداد ۲۲ مرداد 
بازداشــت و به پلیــس آگاهی منتقل شــد که در 
تحقیقات مقدماتی به جرم خود اعتراف کرد. متهم 
به جهت تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران گفت: ۱۴ نفر از اعضای یک شرکت 
کلاهبرداری هرمی در شهریار دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ فضل الله 
سواری پور اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر 
رفت وآمد مشکوک عده ای جوان در محله ای در شهر 
اندیشه، بررسی موضوع در دستورکار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت.پس از تحقیقات فنی پلیسی و با 
هماهنگی مقام قضائی، ماموران پلیس آگاهی وارد 
منزل موردنظر شده و ۱۴ نفر از اعضای یک شرکت 
کلاهبرداری هرمی را دستگیر و در بازرسی از محل 

مدارکــی از قبیل کیس رایانــه، لپ تاپ، جزوات و 
کتابچه های آموزشی کشف شد.

ســواری پور افزود: اغلب افراد دســتگیر شده از 
جوانان بیکار در اســتان های مختلــف بودند که از 
طریق آگهی کاریابی و مشاغل در دام کلاهبرداران 
گرفتار شده و از هر نفر به طور میانگین ۲۵۰میلیون 

ریال اخذ شده بود.
وی خاطرنشان کرد: چهار نفر به عنوان اعضای 
اصلی این باند دستگیر و پس از تحقیقات و جمع آوری 
مســتندات، متهمان به همراه پرونده به دادســرای 

عمومی و انقلاب شهریار معرفی شدند.

دستگیری چهارمین متهم پرونده سرقت مسلحانه با سلاح سرد 
پل صدر

۱۴ نفر از اعضای یک شرکت کلاهبرداری هرمی
در شهریار دستگیر شدند

شانزدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین 
ماهیت این ســازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، روز سه شنبه )۲۳ مرداد ۱۴۰۳( در مجتمع قضائی امام خمینی)ره( 
شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام والمسلمین دهقانی به صورت علنی برگزار شد.

شانزدهمین جلسه دادگاه رسیدگی
 به اتهامات سرکردگان گروهک تروریستی منافقین

عکس: محمد علی شیخ زاده


